

Розрахунок асигнувань на 2018 рік по ДНЗ № 7

ВСЬОГО ПО КЕКВ 2240 "ОПЛАТА ПОСЛУГ
КРІМ КОМУНАЛЬНИХ"

96 379,70 грн.

ОБСЛУГОВУВАННЯ КОМП'ЮТЕРНОЇ ТЕХНІКИ

Найменування	Ціна (грн.)	Од. виміру	ДНЗ №7	
			Кіл-ть	Сума
Відновлення картриджу	300	шт	7	2100,00
Технічне обслуговування принтерів	90	шт	10	900,00
Заправка картриджу	135	шт	12	1620,00
Відновлення інформації	120	шт	8	960,00
відновлення ПО	50	шт	1	50,00
Усього:				5 630,00

ОБСЛУГОВУВАННЯ ТЕХНОЛОГІЧНОГО ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Кількість	Сума
1	ДНЗ № 7	14 231,00	1	14 231,00
	Всього			14 231,00

ОБСЛУГОВУВАННЯ ХОЛОДИЛЬНОГО ОБЛАДНАННЯ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Кількість	Сума
4	ДНЗ № 7	15 421,00	1	15 421,00
	Всього			15 421,00

ОБСЛУГОВУВАННЯ МЕДИЧНОГО ОБЛАДНАННЯ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Кількість	Сума
1	ДНЗ № 7	200,00	10	2 000,00
	Всього			2 000,00

ОБСЛУГОВУВАННЯ КОНДИЦІОНЕРІВ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Кількість	Сума
4	ДНЗ № 7	435,00	3	1 305,00
	Всього		3,00	1 305,00

ЗАМІРИ ЕЛЕКТРИЧНИХ МЕРЕЖ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Коефіцієнт на прибуток, податки, збори, обов'язкові платежі. (12,624%)	Сума
1	ДНЗ № 7	1 901,00	240	2 141,00
	Всього	1 901,00	240,00	2 141,00

СТРАХУВАННЯ БУДІВЛІ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Кількість	Сума
1	ДНЗ № 7	150,00	1	150,00
	Всього			150,00

ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ВНУТРІШНІХ МЕРЕЖ ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Кількість	Сума
1	ДНЗ № 7	7 192,00	1	7 192,00
	Всього			7 192,00

ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ САНТЕХНІЧНОГО ОБЛАДНАННЯ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Кількість	Сума
1	ДНЗ № 7	7 620,00	1	7 620,00
	Всього			7 620,00

ВИВЕЗЕННЯ СНІГУ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Кількість	Сума
1	ДНЗ № 7	420,00	2	840,00
	Всього			840,00

ВИВІЗ НЕПОБУТОВОГО СМІТТЯ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Кількість	Сума
1	ДНЗ № 7	292,86	7	2 050,00
	Всього			2 050,00

ВИВІЗ ПОБУТОВОГО СМІТТЯ

№ з/п	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума
1	м.куб/рік	64,68	92,90	6 009,00
	Всього			6 009,00

ДЕЗИНСЕКЦІЯ

№ з/п	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума
1	кв.м	4 332,00	1	4 332,00
	Всього			4 332,00

ПЕРЕВІРКА ПОЖЕЖНИХ ГІДРАНТІВ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Кількість	Сума
1	ДНЗ № 7	461,11	1	461,11
	Всього			461,11

ПОВІРКА ЛІЧИЛЬНИКІВ ОПАЛЕННЯ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Кількість	Сума
1	ДНЗ № 7	840,00	1	840,00
	Всього			840,00

ОПЛОМБУВАННЯ ЛІЧИЛЬНИКІВ ГОРЯЧОГО ТА ХОЛОДНОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Кількість	Сума
1	ДНЗ № 7	10,34	2	20,68
	Всього			20,68

ПРОВЕДЕННЯ ЛАБОРАТОРНИХ ДОСЛІДЖЕНЬ СЕС ПІСКУ

НАЙМЕНУВАННЯ	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума
дослідження піску	шт.	47,40	2	94,80
визначення рівня освітленості	шт.	16,34	45	735,48
швидкість руху повітря	шт.	34,32	20	686,45
вологість повітря	шт.	34,32	20	686,45
температура повітря	шт.	34,32	20	686,45
	Всього			2889,62

ПРОВЕДЕННЯ МЕДИЧНОГО ОГЛЯДУ

НАЙМЕНУВАННЯ	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума
МЕД.ОГЛЯД	шт.	92,08	71	6537,68
	Всього			6537,68

ТО І ПЕРЕЗАРЯДКА ВОГНЕГАСНИКІВ

НАЙМЕНУВАННЯ	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума
ОП-5	шт.	144,00	48	6912,00
УО-3	шт.	90,00	15	1350,00
УО-1,4	шт.	79,80	12	957,60
	Всього			9219,60

ПІДКЛЮЧЕННЯ ДО МЕРЕЖІ ІНТЕРНЕТ

№ з/п	Найменування закладу	Ціна	Кількість	Сума
1	ДНЗ № 7	2500,00	1	2500,00
	Всього			2500,00

ПОСЛУГИ ЗВ'ЯЗКУ ТА ІНТЕРНЕТ

НАЙМЕНУВАННЯ	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума
зв'язок Укртелеком	шт.	2208,00	1	2208,00
зв'язок АС	шт.	742,00	1	742,00
інтернет	шт.	2040,00	1	2040,00
	Всього			4990,00

Головний бухгалтер



І.М Лєванова

Вик. Бакінська Л.В.
тел. (06139) 6-07-58